
 

 

 

「森永ビースリー（約 30日分／60カプセル）」 

リニューアルのご案内 

 

平素は、森永乳業の商品をご愛顧くださり、誠にありがとうございます。 

この度、「森永ビースリー（約 30日分／60カプセル）」を 2022年 12月上旬頃よりリニューア

ルいたしますのでご案内申し上げます。 

               

１．リニューアルのご案内 

  「森永ビースリー（約 30日分／60カプセル）」につきまして、カプセルのメーカー変更に

伴い、カプセルの色調が変わります。使用している原材料・原材料表示・栄養成分表示・価

格・商品パッケージにつきましては変更ございません。 

 

２．変更点 

 現行品 リニューアル品 

 

 

カプセル外観色調 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※現行品が無くなり次第、順次切り替えてお送りいたします。何卒ご了承くださいますよう 

お願いいたします。 

今後とも森永乳業の商品を末永くご愛顧賜りますよう、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

〇お問い合わせ先：森永乳業㈱ 通信販売受付係 0120-369-592（9:00～20:00） 

以上 

 

                


